72 *Cum sibi quidam in somnis dixisse vise esset*
Idem Plato in Critone, cui quidam mane ad Socratem aduenit, «cuius mesticii cras ipsius moritumur», respondens somnium, sic loquitur. *Δέκι τε μοι νόην προτείνεις καὶ τις εἰσὶς δεκάπεντα ἡγεμόνες οὐκαλύπτουσιν οὐδὲν*, *πάντα τις τητάρτη θεοῖς μηδεποτε*. Cicero lib. de Divinitate, cunctum locum tractans, *Est, inquire, apud Platonom Socratis, cum esset in cypria confusa, dicens Crisostom suo familiari, sibi post tertium diem eum morientum: vidente in somnis pulchritudine eximia feminam, qua nomine appellans diceret Homerum quidam egyptiaci versum;*

¹² *Referenti quod illum Athenienses mori decrevissent; *Et natura illorū, inquit.* Hoc alii ad Anaxagoram referunt. Dicente iuxore, *An iuste morieris, An tu, inquit, iuste malles?* Cun in somnis quendam libi ista dicentem audisset:

At te frugifer sicut lux tercia Phœbia.
Ait ad Aescinem, tertio pôlî de se moriturum. Die qua cicutam pectoribus erat, A-
pollodorus ei pallium pretiosum obstat, ut
in illo moreretur; et ille, *Quid*, inquit, *num
pallium meum viventi conuenit, vita fuctuare
non convenerit?* Nuntiantur quendam fe-
maledictis incæserit. *Bene*, inquit, *qui nqua didicit,*

Textiles *Phthisis* *sample* *Basel*

lum notandum est, Socratem se post triduum
eum non *Æschini* dixisse, quod Laertius
de Crito, ut aliud apud Platones in Crito,
supra citato, in hoc tamen Laertius alios sequi-
autors. *Idem.*

Γάρ τινα ιδεν ταῦτα Antiquis enim non solito-
dum effrenetur, pulcherissimis verbis
ornati, quod Lucianus eleganter notat τινα αἰ-
σθητα quibus mortuorum erat, pretiosissi-
mam inducebant. Sic apud Plutarchum Philo-
λευτους καὶ Αριστοφανέων λαοπόλεων, τη-
τρα τοι φράγμα έγινε, et exempla passim obvia-
λαβ.

Anthonistene pallium quā contritum erat: ut con-
tempor veriente; Elianus lib. 9, cap. 35. ὅτι Σε-
ποὶ τὸ Λαύριον τὰ διατελεῖσαν πολιτείαν

familiares, injuriam manu ulcisceretur,
Præclare, inquit, ut nobis corrixantibus quis-
que vognum acclamat. Eia Socratis, eia Xan-
thippe. Asperioris ingenii uxori ita congre-
diendum monebat, ut equis animis curum in-
fruderet. Nam sciss illi, cùm eis subgerirent,
religiosi facili uterent; ita et mihi, post Xan-
thippe usum, reliquorum munerum facilius
conversatio obvenit. Ita et hujusmodi di-
cens atque faciens, Pythie testimonio laudat-
ebat eum, quod ē Charephohti id oraculum
edit, quid in omnium ore est;
M. Tullius, inquit, ut natus esset, in
familiis, iugulari manu ulcisceretur,
Præclare, inquit, ut nobis corrixantibus quis-
que vognum acclamat. Eia Socratis, eia Xan-
thippe. Asperioris ingenii uxori ita congre-
diendum monebat, ut equis animis curum in-
fruderet. Nam sciss illi, cùm eis subgerirent,
religiosi facili uterent; ita et mihi, post Xan-
thippe usum, reliquorum munerum facilius
conversatio obvenit. Ita et hujusmodi di-
cens atque faciens, Pythie testimonio laudat-
ebat eum, quod ē Charephohti id oraculum
edit, quid in omnium ore est;